
COMPETITION 2 FORMULES AU
GOLF DE VALESCURE - 05.03.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 DELAPORTE, Thomas VALESCURE 10,5 30 30

2 --- MAZIER, Jean-François VALESCURE 7,6 30 30

3 --- BERGER, Alexandre VALESCURE 14,3 30 30

4 --- RENNER, Frederic VALESCURE 9,6 29 29

5 --- FURCINITI, Antonio VALESCURE 6,2 27 27

6 --- FILLIAT, Harold VALESCURE 5,4 26 26

7 --- CHOTTIN, Maurice VALESCURE 10,7 24 24

8 --- LEJEUNE, Jean-Pierre VALESCURE 10,2 24 24

9 --- PRIM, Olivier VALESCURE 8,9 24 24

10 --- CHAVRIER, Jean Christophe VALESCURE 12,2 24 24

11 --- RICHEZ, François VALESCURE 5,7 24 24

12 --- BAUER, André VALESCURE 16,5 23 23

13 --- TAGLIANI, Jean-François VALESCURE 13,3 23 23

14 --- KARCHOUD, André L'ESTEREL 12,6 23 23

15 --- GIRE, Camille VALESCURE 7,4 23 23

16 --- MOREAU, Michael VALESCURE 8,6 23 23

17 --- FINAS, Pierre VALESCURE 18,1 22 22

18 --- HOUBRE, Thierry VALESCURE 14,3 22 22

19 --- TRONCHON, Patrick VALESCURE 14,8 21 21

20 --- BERGER, Eric VALESCURE 12,1 21 21

21 --- MADIGOU, Pierre VALESCURE 10,7 21 21

22 --- LE FUR, Alain VALESCURE 10,8 21 21

23 --- MARTIN, Franck VALESCURE 13,1 21 21

24 --- DAUVERGNE, Thierry VALESCURE 16,7 21 21

25 --- BOURQUARD, Denis VALESCURE 11,6 20 20

26 --- VALLAUD, Bernard VALESCURE 15,5 19 19

27 --- BONFILS, Patrick VALESCURE 19,6 17 17
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28 --- BOUCHARLAT, Bertrand VALESCURE 14,6 17 17

29 --- DULON, Christian VALESCURE 9,9 17 17

30 --- REGNIER, Richard VALESCURE 14,9 17 17

31 --- VERCUEIL, Thierry VALESCURE 9,8 16 16

32 --- TRIERWEILER, Jacques L'ESTEREL 16,2 15 15

33 --- BRILLANT, Jean-François VALESCURE 15,8 15 15

34 --- RENON, Jacques VALESCURE 27,4 15 15

35 --- TROUILLAS, Jean Paul VALESCURE 15,2 15 15

36 --- GOMEZ, Francis VALESCURE 13,9 13 13

37 --- PALMET, Edgard VALESCURE 23,7 13 13

38 --- LEFETZ, Pascal VALESCURE 13,5 12 12

39 --- LEMOINE, Patrick VALESCURE 17,4 12 12

40 --- JAUSSAUD, Alain VALESCURE 14,6 11 11

41 --- GALLET, Joël VALESCURE 25,3 10 10

42 --- MAILY, Thierry VALESCURE 19,8 10 10

43 --- SPICQ, Francois VALESCURE 16,5 9 9

44 --- HEURTEBISE, Michel VALESCURE 26,2 9 9

45 --- BONNARD, Stephane VALESCURE 43,8 8 8

46 --- LESUEUR, Christian VALESCURE 20,7 8 8

47 --- SABATINI, Remy VALESCURE 29,5 8 8

48 --- DAMOISEAU, Vincent VALESCURE 23,1 7 7

49 --- SCHILFARTH, Patrick VALESCURE 25,0 7 7

50 --- BRUNET, Regis VALESCURE 7,0 NR NR

Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 CAVALHEIRO, Claire VALESCURE 7,7 26 26

2 --- GARCIA, Yvette VALESCURE 10,8 24 24

3 --- MAZIER, Florence VALESCURE 8,9 22 22

4 --- GAUVAIN, Florence VALESCURE 7,7 21 21

5 --- MARTIN, Beatrice VALESCURE 8,6 20 20

6 --- BRUNNER, Doris VALESCURE 11,3 20 20

7 --- SABATINI, Martine VALESCURE 11,2 19 19

8 --- LEFEVRE, Françoise VALESCURE 12,5 15 15

9 --- PRIOUX DE BAUDIMONT, Catherine VALESCURE 24,2 13 13

10 --- ROCHE, Pascale VALESCURE 21,6 11 11

11 --- WILM, Dominique VALESCURE 45,3 9 9
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12 --- LEFETZ, Clotilde VALESCURE 22,1 8 8

13 --- BAUER  GUEZ, Nicole VALESCURE 23,9 7 7

14 --- LESUEUR, Monika VALESCURE 25,8 7 7

15 --- LE DUIGOU, Anne-Marie VALESCURE 21,3 7 7

16 --- MOREAU, Catherine VALESCURE 22,8 7 7

17 --- DAMOISEAU, Pascale VALESCURE 31,1 6 6

18 --- SOLOMON, Tok-Jou VALESCURE 26,8 6 6

19 --- PALMET, Daniele VALESCURE 26,3 6 6

20 --- REGNIER, Isabelle VALESCURE 28,5 3 3

21 --- PASCAL, Claude VALESCURE 15,1 16d 16d

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 18.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 BERGER, Alexandre VALESCURE 14,3 45 45

2 --- FINAS, Pierre VALESCURE 18,1 42 42

3 --- BAUER, André VALESCURE 16,5 41 41

4 --- DELAPORTE, Thomas VALESCURE 10,5 40 40

5 --- RENNER, Frederic VALESCURE 9,6 39 39

6 --- DAUVERGNE, Thierry VALESCURE 16,7 39 39

7 --- MAZIER, Jean-François VALESCURE 7,6 38 38

8 --- TRONCHON, Patrick VALESCURE 14,8 37 37

9 --- CHAVRIER, Jean Christophe VALESCURE 12,2 37 37

10 --- TAGLIANI, Jean-François VALESCURE 13,3 36 36

11 --- KARCHOUD, André L'ESTEREL 12,6 36 36

12 --- VALLAUD, Bernard VALESCURE 15,5 35 35

13 --- MARTIN, Franck VALESCURE 13,1 35 35

14 --- CHOTTIN, Maurice VALESCURE 10,7 35 35

15 --- LEJEUNE, Jean-Pierre VALESCURE 10,2 35 35

16 --- HOUBRE, Thierry VALESCURE 14,3 34 34

17 --- BERGER, Eric VALESCURE 12,1 33 33

18 --- FURCINITI, Antonio VALESCURE 6,2 33 33

19 --- PRIM, Olivier VALESCURE 8,9 33 33

20 --- BOUCHARLAT, Bertrand VALESCURE 14,6 32 32

21 --- REGNIER, Richard VALESCURE 14,9 32 32

22 --- MOREAU, Michael VALESCURE 8,6 32 32

23 --- FILLIAT, Harold VALESCURE 5,4 31 31

24 --- BOURQUARD, Denis VALESCURE 11,6 31 31
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25 --- LE FUR, Alain VALESCURE 10,8 31 31

26 --- MADIGOU, Pierre VALESCURE 10,7 31 31

27 --- BRILLANT, Jean-François VALESCURE 15,8 30 30

28 --- GIRE, Camille VALESCURE 7,4 30 30

29 --- TRIERWEILER, Jacques L'ESTEREL 16,2 29 29

30 --- TROUILLAS, Jean Paul VALESCURE 15,2 29 29

31 --- RICHEZ, François VALESCURE 5,7 29 29

32 --- DULON, Christian VALESCURE 9,9 27 27

33 --- GOMEZ, Francis VALESCURE 13,9 26 26

34 --- LEFETZ, Pascal VALESCURE 13,5 25 25

35 --- LEMOINE, Patrick VALESCURE 17,4 25 25

36 --- SPICQ, Francois VALESCURE 16,5 24 24

37 --- VERCUEIL, Thierry VALESCURE 9,8 24 24

38 --- JAUSSAUD, Alain VALESCURE 14,6 22 22

39 --- BRUNET, Regis VALESCURE 7,0 NR NR

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 15.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 GARCIA, Yvette VALESCURE 10,8 39 39

2 --- CAVALHEIRO, Claire VALESCURE 7,7 38 38

3 --- MAZIER, Florence VALESCURE 8,9 35 35

4 --- SABATINI, Martine VALESCURE 11,2 35 35

5 --- GAUVAIN, Florence VALESCURE 7,7 33 33

6 --- MARTIN, Beatrice VALESCURE 8,6 33 33

7 --- BRUNNER, Doris VALESCURE 11,3 32 32

8 --- LEFEVRE, Françoise VALESCURE 12,5 30 30

9 --- PASCAL, Claude VALESCURE 15,1 35d 35d

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (18.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 BONNARD, Stephane VALESCURE 43,8 50 50

2 --- RENON, Jacques VALESCURE 27,4 40 40

3 --- BONFILS, Patrick VALESCURE 19,6 36 36

4 --- GALLET, Joël VALESCURE 25,3 35 35

5 --- SABATINI, Remy VALESCURE 29,5 33 33

6 --- PALMET, Edgard VALESCURE 23,7 32 32

7 --- LESUEUR, Christian VALESCURE 20,7 30 30
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8 --- MAILY, Thierry VALESCURE 19,8 30 30

9 --- SCHILFARTH, Patrick VALESCURE 25,0 28 28

10 --- DAMOISEAU, Vincent VALESCURE 23,1 27 27

11 --- HEURTEBISE, Michel VALESCURE 26,2 27 27

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (15.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 WILM, Dominique VALESCURE 45,3 49 49

2 --- PRIOUX DE BAUDIMONT, Catherine VALESCURE 24,2 38 38

3 --- DAMOISEAU, Pascale VALESCURE 31,1 35 35

4 --- LESUEUR, Monika VALESCURE 25,8 34 34

5 --- ROCHE, Pascale VALESCURE 21,6 33 33

6 --- MOREAU, Catherine VALESCURE 22,8 32 32

7 --- REGNIER, Isabelle VALESCURE 28,5 31 31

8 --- LEFETZ, Clotilde VALESCURE 22,1 31 31

9 --- BAUER  GUEZ, Nicole VALESCURE 23,9 30 30

10 --- SOLOMON, Tok-Jou VALESCURE 26,8 30 30

11 --- PALMET, Daniele VALESCURE 26,3 27 27

12 --- LE DUIGOU, Anne-Marie VALESCURE 21,3 24 24
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